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تعلیق رئیس 
جنجالی فدراسیون 

فوتبال اسپانیا
یطی که تصور می‌شد  در شرا
لوئیس روبیالس، رئیس 
فدراسیون فوتبال اسپانیا، بابت 
رفتارهای عجیب و ناشایستش در 
پایان دیدار فینال جام جهانی زنان 
از سمت خود کناره‌گیری کند اما در 
یک نشست مطبوعاتی اعلام کرد 
که تصمیمی برای استعفا ندارد و 
به همین دلیل، فیفا شخصاً برای 
محرومیت وی دست به کار شد. 
در اطلاعیه‌ای که توسط وب‌سایت 
رسمی فیفا منتشر شده، کمیته 
نی  جها ن  سیو را فد طی  نضبا ا
فوتبال با استفاده از اختیاراتی که 
در ماده 51 قانون انضباطی فیفا 
)FDC( اعطا شده است، تصمیم 
گرفت تا لوئیس روبیالس را به 
طور موقت از کلیه فعالیت‌های 
مرتبط با فوتبال در سطح ملی و 

بین‌المللی اسپانیا تعلیق کند.
در حکم صادره آمده است: این 
ز امروز لازم‌الاجرا  تعلیق که ا
خواهد بود، برای یک دوره اولیه 
90 روزه بوده و در انتظار رسیدگی 
انضباطی علیه لوئیس روبیالس در 
روز پنجشنبه 24 آگوست است. 
همچنین به منظور حفظ حقوق 
اساسی بازیکن تیم ملی فوتبال 
، خانم جنیفر هرموسو  نیا اسپا
و حسن رسیدگی انضباطی در 
این نهاد انضباطی، رئیس کمیته 
مه  بخشنا و  د فیفا  طی  نضبا ا
تکمیلی صادر کرده است که به 
موجب آن به لوئیس روبیالس 
دستور می‌دهد که خود یا اشخاص 
ز تلاش برای تماس با  ثالث ا
بازیکن تیم ملی فوتبال اسپانیا، 
خانم جنیفر هرموسو یا هرگونه 
تلاش برای نزدیک شدن به او 
خودداری کنند .تصمیم اتخاذ شده 
توسط رئیس کمیته انضباطی 
فیفا امروز به لوئیس روبیالس، 
فدراسیون فوتبال اسپانیا و یوفا 
ابلاغ شده است تا رعایت شود. 
کمیته انضباطی فیفا تا زمانی 
که تصمیم نهایی گرفته نشود، 
اطلاعات بیشتری در مورد این روند 
انضباطی ارائه نخواهد کرد. فیفا 
تعهد مطلق خود را برای احترام به 
همه افراد تکرار می‌کند و بنابراین 
با نهایت قدرت هرگونه رفتار خلاف 

اخلاق را محکوم می‌کند.«
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تونی کروس

مورد توجه غول‌های عربستانی

باشگاه‌های الاتحاد و الهلال عربستان در تلاش هستند تا تونی کروس را 
جذب کنند. با توجه به درخشش بلینگام در ترکیب رئال مادرید زنگ‌ خط 
برای تونی کروس به صدا درآمده است و احتمال جدایی این هافبک آلمانی 
بیشتر شده است. روزنامه مادرید یونیورسال نوشت دو باشگاه الهلال و 
الاتحاد مشتری تونی کروس هستند و تلاش می‌کنند این هافبک باتجربه 

آلمانی را جذب کنند. کروس از سال 2014 تا کنون در رئال بازی می‌کند.

نوآ لایلس

رسیدن به رکورد یوسین بولت

نوآ لایلس، دونده امریکایی توانست رکورد یوسین بولت را در سال ۲۰۱۵ 
تکرار کند و در دو بخش ۱۰۰ و ۲۰۰ متر قهرمان جهان شود. در ادامه 
رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی جهان لایلس بعد از قهرمانی در 100 متر، 
در دوی ۲۰۰ متر نیز به قهرمانی رسید و به این ترتیب سومین طلای پیاپی 
خود را در این بخش به دست آورد. قبل از لایلس، یوسین بولت، دونده 
جامائیکایی موفق شده بود سه بار یا بیشتر در دوی ۲۰۰ متر قهرمان شود.

الکسیس سانچس

بازگشت به اینتر

باشگاه اینتر رسماً اعلام کرد که الکسیس سانچس را به خدمت گرفته 
است. ستاره شیلیایی بعد از یک سال دوری از اینتر دوباره برای نراتزوری 
بازی خواهد کرد. او فصل چندان خوبی در مارسی نداشت و رابطه خوبی 
نیز با مسئولان باشگاه فرانسوی برقرار نکرد. حالا سانچس در 34 سالگی 
به‌عنوان بازیکن آزاد برگشته و جایگزین خواکین کوریا می‌شود که 
به‌صورت قرضی به مبلغ 2 میلیون یورو به المپیک مارسی رفته است.

جایگزین بنزما
زمان زیادی طول نکشید 

تا کارلو آنچلوتی متوجه 
شد این بازیکن در خط 
حمله استعداد بالایی 

دارد و او را با سه هافبک 
پشت سرش در پست 

شماره 10 قرار داد و در 
سیستم جدید بلینگام 
بهترینش را به نمایش 

گذاشته است.  در پیش 
فصل، آنچلوتی ترکیب 

 3-3-4را با بلینگام 
به عنوان 9 کاذب به کار 

گرفت و اخیراً مدعی شده 
که آمدن بلینگام غیبت 

بنزما را پوشش داده 
است. شاید این چکمه‌ها 

برای بلینگام بزرگ باشد 
اما تا این لحظه بلینگام 
موفق به این کار شده 

است.

ZOOM

تأثیر جود بلینگام در لالیگا 
لی که مادرید  بی‌نظیراست. درحا
رد،  9 تخصصی فیکس ندا ره  شما
هافبک انگلیسی به‌عنوان آچار فرانسه 
ظاهرشده و موفق شد علاوه بر به 
ثمر رساندن چهارمین گل خود برای 
سفیدپوشان تیم را در سومین برد خارج 

از خانه رهبری کند.
رئال در اولین بازی کپا آریزابالاگا خیلی 
زود گل خورد اما خوش شانس بود که 
این گل مردود اعلام شد. در دقیقه 
3 ضربه استراند لارسن پس از دفع 
ضربه کرنر به گل تبدیل شده بود. 
داور با بررسی VAR متوجه شد این 
گل در حالی به ثمر رسیده که پیش از 
خروج دروازه‌بان رئال مادرید روی‌ او 
خطا صورت گرفته بود. رئال به ایجاد 
موقعیت خطرناک و گلزنی امیدوار بود 
که خیلی زود با مصدومیت وینیسیوس 

جونیور مواجه شد. این بازیکن که در 
دقیقه 10 مورد مداوای پزشکان قرار 
گرفته بود به دلیل احساس درد از ناحیه 
همسترینگ پای راست در دقیقه 15 از 
ترکیب خارج شد و نتوانست به بازی 
ادامه بدهد. خوسلو جانشین ستاره 

برزیلی شد.
بازی از سوی هر دو تیم در نیمه اول با 
سرعت بالا دنبال می‌شد و حملات پی 
درپی  روی دروازه‌ها شکل می‌گرفت. 
در دقیقه 32 سلتاویگو به گلزنی خیلی 
نزدیک بود که ضربه مینگوئزا روی پاس 
خطرناک  یاگوآسپاس با فاصله از کنار 

دروازه به بیرون رفت.
خوسلو در دقیقه 43 روی پاس جود 
بلینگام رئال مادرید را به گل رساند اما 
به دلیل حضور این بازیکن در آفساید 
این گل مردود اعلام شد. نیمه اول این 
بازی به همین ترتیب با تساوی بدون 

گل به پایان رسید.
در نیمه دوم هیجان بالاتری در بازی 
وجود داشت. کپا در دقیقه 52 ضربه 
خطرناک لارسن را به‌موقع دفع کرد و 

مانع از فرو ریختن دروازه رئال شد.
رئال در دقیقه 66 به بهترین موقعیت 

برای گلزنی رسید. پس از خطای ویلار 
روی رودریگو خطای پنالتی اعلام شد 
اما این بازیکن برزیلی نتوانست آن را 
به گل تبدیل کند. ضربه او با دست 
چپ دروازه‌بان سلتا دفع شد و راهی 

به دروازه نیافت.
رئال که این موقعیت گلزنی را از دست 
داده بود علاقه‌ای به کسب یک امتیاز 
نداشت و برای گلزنی فشار بیشتری را 
روی دروازه حریف ایجاد کرد تا اینکه در 

دقیقه 81  به نتیجه رسید.
ارسال کرنر تونی کروس با ضربه سر 
خوسلو به سمت دروازه حریف همراه 
شد و در مسیر عبور توپ، بلینگام با 
شیرجه به سمت آن با سر به توپ 
ضربه زد و تنها گل رئال را در این بازی 
به ثمر رساند. تیم میهمان پس از این 
گل تلاش بیشتری داشت تا حداقل 
یک امتیاز از این بازی به دست بیاورد 
اما تا پایان 7 دقیقه وقت اضافه هم 
نتوانست تغییری در نتیجه ایجاد کند.

 جود بلینگام شماره 9 بود 
و نمی‌دانست

بلینگام در سه بازی برای رئال مادرید 

چهار گل زده است. بهترین آمار او در 
لیگ 8 گل زده است.

شماره پیراهن او قبل از آمدنش به رئال 
22 بود زیرا او توانایی بازی در پست‌های 
4، 8 و 10 را داشت، اما جود بلینگام حالا 
می‌تواند شماره 9 را نیز به معادلاتش 

اضافه کند. 
استعداد انگلیسی در دوره کوتاهی که 
به رئال مادرید آمده غریزه بی‌رحمانه 
خود را به عنوان یک گلزن به خوبی 
نشان داده و در سه بازی اول خود 
در لیگ برای لوس بلانکوس، چهار 
بار موفق به گلزنی شده است: دو 
گل با پای راست و دو ضربه سر، از 
 جمله ضربه آخر در پیروزی روز جمعه 

در بالایدوس.
 

وقت دیدن خانه جدید
0 در  لابا پس از پیروزی 1- دیوید آ
 : گفت د  جو به  ب  خطا لیسیا  گا
»این پسر دیوانه است، نمی‌دانم 
چه بگویم، زبانم لال است« امیلیو 
بوتراگوئنو افزود: »این گل‌ها مختص 
یک مهاجم نوک است.« ملی‌پوش 
انگلیسی تا اینجای فصل 66/7 درصد 

از گل‌های تیم را به ثمر رسانده است، 
چیزی که از زمان ایوان زامورانو در 
سال 1994 که چهار گل از شش گل 
ابتدایی آن فصل را به ثمر رساند، به 
دست نیامده است. اگر بلینگام به 
ختافه گل بزند، با رکورد کریستیانو 
رونالدو برابری می‌کند. مهاجم پرتغالی 
در 4 بازی اول خود با مادرید در سال 
2009 پنج گل به ثمر رساند. این اولین 
بازی بلینگام در برنابئو نیز خواهد بود.

ستاره انگلیسی پس از بازی با سلتا 
در اینستاگرام خطاب به هواداران 
نوشت: »وقت آن است که خانه 

جدیدم را ببینم.«
 

  بازیکن همه جانبه بهتر
بلینگام به‌عنوان محبوب‌ترین هافبک 
حال حاضر دنیای فوتبال به رئال مادرید 
منتقل شد و در حال حاضر به نیمی 
از رکورد بیشترین گل زده در دوران 

حرفه‌ای‌اش در لیگ رسیده است.
فصل گذشته او 8 بار برای بوروسیا 
دورتموند در بوندس‌لیگا )14 بار در تمام 
رقابت‌ها( گلزنی کرد و به گفته خودش، 

اکنون ده برابر بالغ‌تر از قبل است.

سرمربی رئال مادرید پس از پیروزی 
نس  کنفرا ر  د یگو  و سلتا بل  مقا
مطبوعاتی حضور پیدا کرد و نتوانست 
خشمش را از رسانه‌ها به خاطر پنالتی 
از دست رفته پنهان کند. آنچلوتی 
پس از پیروزی در ویگو، با ظاهری 
جدی مقابل رسانه‌ها قرار گرفت. 
مربی کهکشانی‌ها از پیروزی راضی 
بود اما از موقعیت‌های گاه و بیگاهی 
که در جریان بازی از دست رفته بود 
تا حدودی ناراحت بود. کارلتو در 
مورد گزینه تقویت خط حمله خود در 
ادامه نقل و انتقالات گفت: »بدون 
کریم، بدون وینیسیوس 6 گل به ثمر 
رسانده‌ایم... این یعنی خط حمله ما 

کامل است.«
 

 بلینگام را چطور دیدی؟ 

و وضعیت مصدومیت 
وینیسیوس چطور است؟

رد و  »بلینگام عملکرد خوبی دا
روند خوبش را ادامه خواهد داد. 
وینیسیوس در نیمه اول مصدوم 
شد، می‌خواست ادامه دهد که ما 

ریسک نکردیم.«
غیبت وینیسیوس بلند مدت 

خواهد شد؟
»فکر نمی‌کنم مصدومیت جدی 
باشد، او می‌خواست بازی کند و 
من اجازه ندادم، قطعاً بعد از فیفا 
دی او را خواهیم داشت. او در بازی 
مقابل ختافه بازی نخواهد کرد و 
به او استراحت خواهیم داد. بازی 
خیلی خوب شروع شد و همه چیز 
تحت کنترل بود. سلتا در دفاع بسیار 
خوب بود و پشت و بین خطوط فضای 

زیادی پیدا نکردیم.« 
هر کسی که بخواهد اجازه دارد 

پنالتی بزند؟
»نه نه. آزادی وجود ندارد. نمی‌دانم 
چه اتفاقی افتاد، به والورده گفتم 
ما  ا  ، بزند لتی  پنا ید  با کا  لو که 
نمی‌دانم بین آنها چه اتفاقی افتاد. 
وینیسیوس که باید پنالتی می‌زد 
آنجا نبود و بنابراین، آنها رودریگو را 
انتخاب کرده‌اند و من زمان لازم را 
نداشته‌ام تا به آنها بگویم که باید 

مودریچ پنالتی بزند.«
به خاطر از دست رفتن پنالتی 

عصبانی شدید؟
که  ر  ن‌طو هما  ، ما ا  . کمی بله  «
گفتم، فکر می‌کنم ممکن است 
یک سوء‌تفاهم باشد. در آن لحظه 
نتوانستم با بازیکنانم ارتباط برقرار 

کنم. من آن را با والورده در میان 
گذاشته‌ام، اما فکر می‌کنم والورده 

وقت نکرد به آنها برساند.«   
شروع کپا چطور بود؟

»کپا بازی خوبی داشت. کلین شیت 
در بازی اول نشانه خوبی است.« 
به خرید جدید در خط حمله 

نیاز دارید؟
»نه، فکر می‌کنم بازیکنان در خط 
ر  ما آ مل هستند. طبق  کا حمله 
می‌بینید: ما بدون کریم، بدون 
ثمر  به  گل  شش  س  ینیسیو و
رسانده‌ایم... این یعنی منابعی در 
ریم. من هم به حضور  حمله دا
براهیم فکر کرده‌ام اما ترجیح دادم 
تعادل را حفظ کنم تا در پایان غافلگیر 

نشوم.« 
آیا برنامه‌ای برای کپا برای ادامه 

بازی از ابتدا وجود دارد؟
»فکر می‌کنم او شایسته بازی بود. 
در بازی‌های قبلی لونین به خوبی از 
پس مأموریتش بر آمد و حالا کپا را 

در اختیار داریم.« 
گل مردود؟

»من هم مثل شما آن را در تلویزیون 
دیده‌ام: کپا را کشیدند و فکر می‌کنم 

به درستی مردود شد.« 
وقتی با بلینگام قرارداد بستید 
به او به عنوان یک گلزن نگاه 

کردید؟
»فکر نمی‌کنم گلزنی جزو 
مأموریت‌های اصلی او باشد اما  در 
این کار استعداد دارد. جود بدون 
توپ باهوش است و در زمان مناسب 
خودش را در موقعیت قرار می‌دهد. 

کیفیت او بی‌نظیر است.«

آچار فرانسه 
انگلیسی

 سومین برد متوالی 
رئال مادرید در لالیگا

 zلالیگا

ایمان گودرزی
روزنامه‌نگار

 zبرنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 5 شهریور 1402

16:30...........برنلی – استون‌ویلا
16:30...شفیلدیونایتد – من‌سیتی
..........نیوکاسل – لیورپول 19:00

بوندس‌لیگا آلمان
یکشنبه 5 شهریور 1402

.......ماینتس – فرانکفورت 17:00
....بایرن‌مونیخ – آگسبورگ 19:00

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 5 شهریور 1402

............ویارئال – بارسلونا 19:00
..........والنسیا – اوساسونا 21:00
.........بیلبائو – رئال‌بتیس 23:00

دوشنبه 6 شهریور 1402
...............ختافه – آلاوس 21:00
23:00..رایووایکانو – اتلتیکومادرید

سری A ایتالیا
یکشنبه 5 شهریور 1402

...............فیورنتینا – لچه 20:00
...........یوونتوس – بولونیا 20:00
.................لاتزیو – ورونا 22:15
.............ناپولی - ساسولو 22:15

دوشنبه 6 شهریور 1402
..........سالرنیتانا – اودینزه 20:00
...............کالیاری – اینتر 22:15

لیگ 1 فرانسه
یکشنبه 5 شهریور 1402

.....................رن – لوآور 14:30
16:30..............کلرمون – متس
16:30..............مون‌پلیه – رنس
16:30.........استراسبورگ – تولوز
18:35.................لوریان – لیل
..................نیس – لیون 22:15

آنچلوتی: مودریچ باید پنالتی می‌زد


